8.

10'

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kapitel

Die Suche nach dem Rezept
Rettet den Bicherwurm

Der Klabautermann

Zrarick in der Zukunft
Einhorn gesichtet/

Die Schnecke muss an die Luft
Wiedliche Verstarkung
Krotenjagd bei den Maya
feodora tibernimmt
Matrosenroty und Schneckenschleim
Eine unruhige Nacht

Auf ing Onkelhaus

Der Zeh der Mumie

Vom Angeber zum Angsthasen
'Was ist denn hier los?
Triumpf-Fiarze

Klarende Gespriache

Wie das Abenteuer weitergeht ...

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1340758016

21
31
43
53
64
74
82
98
106
118
128
139
152
160
173
179

196

E


https://d-nb.info/1340758016

