

Kapitel

1.	Die Suche nach dem Rezept	7
2.	Rettet den Bücherwurm	21
3.	Der Klabautermann	31
4.	Zurück in der Zukunft	43
5.	Einhorn gesichtet!	53
6.	Die Schnecke muss an die Luft	64
7.	Niedliche Verstärkung	74
8.	Krötenjagd bei den Maya	82
9.	Feodora übernimmt	98
10.	Matrosenrotz und Schneckenschleim	106
11.	Eine unruhige Nacht	118
12.	Auf ins Onkelhaus	128
13.	Der Zeh der Mumie	139
14.	Vom Angeber zum Angsthasen	152
15.	Was ist denn hier los?	160
16.	Triumpf-Fürze	173
17.	Klärende Gespräche	179
	Wie das Abenteuer weitergeht ...	196